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

  1:100Solberg Hage, felt B

Entré
4,5 m2

Bad
4,6 m2

Bod
2,0 m2

Sov 1
12,8 m2

Sov 2
9,7 m2

Entré
12,5 m2

Bad
5,1 m2

Kjøkken /
Stue
31,4 m2

Balkong
11,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg B
Leil 0201
3-roms

BRA  76,5 m2

P-rom  74,5 m2

N

2 etg

  1:100Solberg Hage, felt B

Hage

Hage

Sov 3
8,8 m2

Terrasse
13,2 m2

Terrasse
11,6 m2

Terrasse
9,5 m2

Sov 1
12,2 m2

Sov 2
6,9 m2

Gang
4,8 m2

Entré
9,8 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Kjøkken /
Stue
38,8 m2

Bad 1
5,8 m2

Bad 2
4,6 m2

Gang
3,2 m2

Omkledningsrom
6,3 m2

Sov 1
9,6 m2

Sov 2
12,5 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg A
Leil 0101
4-roms

BRA  112 m2

P-rom 107,5 m2

1 etg

N

GSPublisherVersion 634.73.73.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Mulig
soverom

Sov 2
9,7 m2

Sov 1
15,6 m2

Balkong
11,7 m2

Terrasse
40,5 m2

Kjøkken /
Stue
43,7 m2

Sov 1
16,5 m2

Sov 2
9,7 m2

Balkong
11,7 m2

Felles

Mulig
soverom

Peisovn

Bod /
Vaskerom
3,1 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
12,5 m2

Bad 2
4,7 m2

Entré
3,9 m2

Gang
6,2 m2

Bad 1
5,1 m2

Bod /
Vaskerom
5,1 m2

Bad 2
4,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg B
Leil 0401
3-roms

BRA  98,5 m2

P-rom 98,5 m2

N

4 etg

B0401
3-ROMS

ETASJE:					     4 

BRA: 	 98,5 m2

TERRASSE:				    40,5 m2

BALKONG:				    11,7 m2

GSPublisherVersion 634.73.73.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Mulig
soverom

Sov 2
9,7 m2

Sov 1
15,6 m2

Balkong
11,7 m2

Terrasse
40,5 m2

Kjøkken /
Stue
43,7 m2

Sov 1
16,5 m2

Sov 2
9,7 m2

Balkong
11,7 m2

Felles

Mulig
soverom

Peisovn

Bod /
Vaskerom
3,1 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
12,5 m2

Bad 2
4,7 m2

Entré
3,9 m2

Gang
6,2 m2

Bad 1
5,1 m2

Bod /
Vaskerom
5,1 m2

Bad 2
4,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg B
Leil 0401
3-roms

BRA  98,5 m2

P-rom 98,5 m2

N

4 etg

GSPublisherVersion 634.73.73.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Mulig
soverom

Sov 2
9,7 m2

Sov 1
15,6 m2

Balkong
11,7 m2

Terrasse
40,5 m2

Kjøkken /
Stue
43,7 m2

Sov 1
16,5 m2

Sov 2
9,7 m2

Balkong
11,7 m2

Felles

Mulig
soverom

Peisovn

Bod /
Vaskerom
3,1 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
12,5 m2

Bad 2
4,7 m2

Entré
3,9 m2

Gang
6,2 m2

Bad 1
5,1 m2

Bod /
Vaskerom
5,1 m2

Bad 2
4,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg B
Leil 0401
3-roms

BRA  98,5 m2

P-rom 98,5 m2

N

4 etg
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GSPublisherVersion 150.87.88.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Hage

Bad 2
4,6 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
4,5 m2

Bad
4,6 m2

Bod
2,0 m2

Sov 1
12,8 m2

Sov 2
9,7 m2

Entré
12,5 m2

Kjøkken /
Stue
31,4 m2

Terrasse
11,7 m2

Sov 3
11,7 m2

Bad
5,1 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg C
Leil 0101
4-roms

BRA  89 m2

P-rom 87 m2

N

1 etg

C0101
4-ROMS

ETASJE:				    1  

BRA: 	 89 m2

TERRASSE:				    11,7 m2

GSPublisherVersion 150.87.88.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Hage

Bad 2
4,6 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
4,5 m2

Bad
4,6 m2

Bod
2,0 m2

Sov 1
12,8 m2

Sov 2
9,7 m2

Entré
12,5 m2

Kjøkken /
Stue
31,4 m2

Terrasse
11,7 m2

Sov 3
11,7 m2

Bad
5,1 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg C
Leil 0101
4-roms

BRA  89 m2

P-rom 87 m2

N

1 etg

  1:100Solberg Hage, felt B

Hage

Hage

Sov 3
8,8 m2

Terrasse
13,2 m2

Terrasse
11,6 m2

Terrasse
9,5 m2

Sov 1
12,2 m2

Sov 2
6,9 m2

Gang
4,8 m2

Entré
9,8 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Kjøkken /
Stue
38,8 m2

Bad 1
5,8 m2

Bad 2
4,6 m2

Gang
3,2 m2

Omkledningsrom
6,3 m2

Sov 1
9,6 m2

Sov 2
12,5 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg A
Leil 0101
4-roms

BRA  112 m2

P-rom 107,5 m2

1 etg

N

GSPublisherVersion 634.73.73.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Mulig
soverom

Sov 2
9,7 m2

Sov 1
15,6 m2

Balkong
11,7 m2

Terrasse
40,5 m2

Kjøkken /
Stue
43,7 m2

Sov 1
16,5 m2

Sov 2
9,7 m2

Balkong
11,7 m2

Felles

Mulig
soverom

Peisovn

Bod /
Vaskerom
3,1 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
12,5 m2

Bad 2
4,7 m2

Entré
3,9 m2

Gang
6,2 m2

Bad 1
5,1 m2

Bod /
Vaskerom
5,1 m2

Bad 2
4,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg C
Leil 0401
3-roms

BRA  98,5 m2

P-rom 98,5 m2

N

4 etg

C0401
3-ROMS

ETASJE:					     4 

BRA: 	 98,5 m2

TERRASSE:				    40,5 m2

BALKONG:				    11,7 m2

GSPublisherVersion 634.73.73.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Mulig
soverom

Sov 2
9,7 m2

Sov 1
15,6 m2

Balkong
11,7 m2

Terrasse
40,5 m2

Kjøkken /
Stue
43,7 m2

Sov 1
16,5 m2

Sov 2
9,7 m2

Balkong
11,7 m2

Felles

Mulig
soverom

Peisovn

Bod /
Vaskerom
3,1 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
12,5 m2

Bad 2
4,7 m2

Entré
3,9 m2

Gang
6,2 m2

Bad 1
5,1 m2

Bod /
Vaskerom
5,1 m2

Bad 2
4,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg C
Leil 0401
3-roms

BRA  98,5 m2

P-rom 98,5 m2

N

4 etg

GSPublisherVersion 634.73.73.100

  1:100Solberg Hage, felt B

Mulig
soverom

Sov 2
9,7 m2

Sov 1
15,6 m2

Balkong
11,7 m2

Terrasse
40,5 m2

Kjøkken /
Stue
43,7 m2

Sov 1
16,5 m2

Sov 2
9,7 m2

Balkong
11,7 m2

Felles

Mulig
soverom

Peisovn

Bod /
Vaskerom
3,1 m2

Bad 1
5,1 m2

Entré
12,5 m2

Bad 2
4,7 m2

Entré
3,9 m2

Gang
6,2 m2

Bad 1
5,1 m2

Bod /
Vaskerom
5,1 m2

Bad 2
4,7 m2

0 1 2 3 4 5

Bygg C
Leil 0401
3-roms

BRA  98,5 m2

P-rom 98,5 m2

N

4 etg

36 37Solberg HageSolberg HagePlantegninger Plantegninger



  1:100Solberg Hage, felt B

Entré
9,8 m2

Sov 2
8,8 m2

Sov 1
12,2 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Kjøkken /
Stue
38,8 m2

Sov 2
6,9 m2

Balkong
11,6 m2

Sov 1
12,5 m2

Gang
4,8 m2

Bad
5,8 m2

Balkong
9,5 m2

Kjøkken /
Stue
31,8 m2

Bad
4,9 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg D
Leil 0203
3-roms

BRA  84 m2

P-rom 79,5 m2

2 etg

N

  1:100Solberg Hage, felt B

Sov 1
12,2 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Bad
4,9 m2

Balkong
13,2 m2

Sov 2
6,9 m2

Gang
4,8 m2

Entré
8,0 m2

Bad
5,8 m2

Kjøkken /
Stue
31,8 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg D
Leil 0202
3-roms

BRA  72 m2

P-rom 72 m2

2 etg

N

D0203
3-ROMS

D0202
3-ROMS

ETASJE:				    3 

BRA: 	 84 m2

BALKONG:				    11,6+9,5 m2

ETASJE:				    3 

BRA: 	 72 m2

BALKONG:				    13,2 m2

  1:100Solberg Hage, felt B

Sov 1
12,2 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Bad
4,9 m2

Balkong
13,2 m2

Sov 2
6,9 m2

Gang
4,8 m2

Entré
8,0 m2

Bad
5,8 m2

Kjøkken /
Stue
31,8 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg D
Leil 0202
3-roms

BRA  72 m2

P-rom 72 m2

2 etg

N

  1:100Solberg Hage, felt B

Entré
9,8 m2

Sov 2
8,8 m2

Sov 1
12,2 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Kjøkken /
Stue
38,8 m2

Sov 2
6,9 m2

Balkong
11,6 m2

Sov 1
12,5 m2

Gang
4,8 m2

Bad
5,8 m2

Balkong
9,5 m2

Kjøkken /
Stue
31,8 m2

Bad
4,9 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg D
Leil 0203
3-roms

BRA  84 m2

P-rom 79,5 m2

2 etg

N

  1:100Solberg Hage, felt B

Sov 1
12,2 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Bad
4,9 m2

Balkong
13,2 m2

Sov 2
6,9 m2

Gang
4,8 m2

Entré
8,0 m2

Bad
5,8 m2

Kjøkken /
Stue
31,8 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg D
Leil 0202
3-roms

BRA  72 m2

P-rom 72 m2

2 etg

N

  1:100Solberg Hage, felt B

Entré
9,8 m2

Sov 2
8,8 m2

Sov 1
12,2 m2

Bod /
Vaskerom
4,7 m2

Kjøkken /
Stue
38,8 m2

Sov 2
6,9 m2

Balkong
11,6 m2

Sov 1
12,5 m2

Gang
4,8 m2

Bad
5,8 m2

Balkong
9,5 m2

Kjøkken /
Stue
31,8 m2

Bad
4,9 m2

Innglasset balkong, Åpningsbar

0 1 2 3 4 5

Bygg D
Leil 0203
3-roms

BRA  84 m2

P-rom 79,5 m2

2 etg

N
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Vannbåren gulvvarme gir deg komfort 
samtidig som du kan møblere som du  
vil, uten å måtte ta hensyn til panelovner 
o.l. Varmen sirkulerer gjennom rør i  
gulvet og gir en jevn og lun varme, 
temperaturen styres med tradisjonelle 
romtermostater.

Inneklima blir godt og behagelig og 
passer fint for personer som er plaget 
av allergi eller er sensitiv for støv. Det 
vannbårne varmesystemet er tilkoblet 
jordvarme som er en fornybar ressurs og 
gir lave fyringsutgifter. Systemet krever 
minimalt med vedlikehold og er veldig 
driftssikkert.

Med riktige samarbeidspartnere, kvalitets- 
produkter og gode råvarer, ligger det godt 
til rette for å skape en bolig som både er 
vakker og har varige kvaliteter. Hvert pro-
sjekt blir ivaretatt av dyktige medarbeidere 
som følger prosessen fra byggestart til 
ferdig, overlevert bolig.

For oss er hvert bygg noen andres bolig- 
drøm. Du kan være trygg på å bli godt 
ivaretatt gjennom hele prosessen; fra 
planleggingsfasen med arkitekt, til bygge- 
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